DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTO FLORESTAL OLHO
D’ÁGUA DA BICA COMO RECURSO PARA AS LAVADEIRAS DE ROUPA DO
MUNICÍPIO DE CUITÉ-PB de autoria de ARIANE DANTAS DE MEDEIROS , FERNANDA
FREITAS SOUZA, VINNÍCIUS DUARTE NUNES, RUANA CAROLINA CABRAL DA SILVA,
foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24088

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24088